MUNICÍPIO DE GUARATUBA – ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Vieira dos Santos, 198 – Centro. CEP: 83.280-000 Guaratuba – Paraná.

Contato: (41) 3472-8624

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024 – ÁREA RURAL
EDITAL Nº 007/2024

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO

O Município de Guaratuba, Estado do Paraná, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024 – ÁREA RURAL, conforme segue:

CONSIDERANDO que não houve a interposição de recursos quanto a classificação preliminar do Edital
n° 005/2024, do Processo Seletivo Simplificado n° 001/2024 – Área Rural, fica instituído o presente
como resultado final, sendo este homologado pela Comissão Especial para Realização do PSS – Área
Rural.

CONSIDERANDO que a partir do dia 16 de fevereiro de 2024, as convocações para realização da Fase
Final do PSS n° 001/2024 – Área Rural, sendo dever do candidato manter-se informado e atento
quanto as convocações que vierem a ser emitidas, respeitando o estabelecido no Edital n° 001/2024.

INSCRIÇÕES PARA MICRORREGIÃO 2 (P.N.)
CLASSIF. PROTOCOLO

/ INSCRIÇÃO
CANDIDATO

NOTA

1 5264 MALANY MENDES DA SILVA LEAL 0,0

INSCRIÇÕES PARA MICRORREGIÃO 2 (AMPLA CONCORRÊNCIA)
CLASSIF. PROTOCOLO

/ INSCRIÇÃO
CANDIDATO

NOTA

1 5323 ROSANA OLOS 16,5

2 5142 ESTER MARCOS 16,5

3 4455 SUELI TERESINHA PEREIRA MIRANDA 14,0

4 4569 MARILDA APARECIDA FURTOSO 12,5

5 5306 BRUNA LAÍS HENRIQUE CLARINDA 12,5

6 4974 SIDERLEI LUZIA GISLER DOS SANTOS 10,25

7 5230 EVELYN MONICA DA SILVA PABST 8,75

8 5330 ADELAIDE PAES 8,5

9 4728 ANDREIA CORDEIRO DE SOUZA 7,83

10 4462 GISELE FUSIKI KRUGER 4,0

11 3832 THALITA DEGUES MULLER 4,0

12 5308 MARIA LUCIA DE FREITAS 3,25

13 4973 PRISCILA TORQUATO LACHOWISKI 3,0

14 5264 MALANY MENDES DA SILVA LEAL 0,0

INSCRIÇÕES PARA MICRORREGIÃO 3 (AMPLA CONCORRÊNCIA)
CLASSIF. PROTOCOLO

/ INSCRIÇÃO
CANDIDATO

NOTA

1 4654 MARGARETE DEGUES CARNEIRO 17,5

2 5337 EDNA CRISTINA LACHIMIA  12,5

3 4986 FABIANE HENRIQUE ROSENDO LEITE 11,5

4 4685 BRUNA DOS SANTOS SILVA 9,0

5 5348 LUIZ GUSTAVO DE JESUS DA SILVA 7,0

6 5321 ROZIANE CARNEIRO DE FREITAS  6,0

7 4966 JOÃO OSVALDO FRACASSO 4,5 Assinatura eletrônica - Identificador: baed9ed0-bada-4ed8-86a1-171a16b9401d - Página 1 / 3

MUNICÍPIO DE GUARATUBA – ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Vieira dos Santos, 198 – Centro. CEP: 83.280-000 Guaratuba – Paraná.

Contato: (41) 3472-8624

8 4967 ALESSANDRA MOURA JORGE PAWUK 3,5

9 4982 JOSIANE THOMÉ DOMINGUES 3,0

10 5344 GLEDSON LUIZ FRANÇA FERREIRA 1,0

11 5338 MARIA FERNANDA DA VEIGA MAIA 1,0

12 5303 JOÃO DANIEL TEMOTEO KRUGER 0,0

Guaratuba, 15 de fevereiro de 2024.

Comissão Especial para Realização do PSS – Área Rural
Portaria nº 14.409 de 2023

[Assinado digitalmente conforme Lei Municipal nº 1.982 de 2023]

Assinatura eletrônica - Identificador: baed9ed0-bada-4ed8-86a1-171a16b9401d - Página 2 / 3

Consulte autenticidade do arquivo através do QR Code, ou copie e cole o link no navegador:
https://guaratuba.oxy.elotech.com.br/protocolo/consulta-autenticidade?identificador=baed9ed0-bada-4ed8-86a1-171a16b9401d

Assinatura eletrônica - Identificador: baed9ed0-bada-4ed8-86a1-171a16b9401d - Página 3 / 3

		2024-02-16T08:40:16-0300
	Paraná
	Assinado por: LETICIA LEMOS - 06376829988 16/02/2024 08:40:16 DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE  - LEI MUNICIPAL Nº 1982/2023
	Teste

		2024-02-16T09:05:29-0300
	Paraná
	Assinado por: Adriana da Silva Machado - 02051252980 16/02/2024 09:05:29 DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE  - LEI MUNICIPAL Nº 1982/2023
	Teste

		2024-02-16T09:18:10-0300
	Paraná
	Assinado por: Airton Antonio Assis - 49325221934 16/02/2024 09:18:10 DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE  - LEI MUNICIPAL Nº 1982/2023
	Teste

		2024-02-16T13:31:41-0300
	Paraná
	Assinado por: Silvia Maciel da Silva Morais - 82278458949 16/02/2024 13:31:41 DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE  - LEI MUNICIPAL Nº 1982/2023
	Teste

		2024-02-16T16:34:53-0300
	Paraná
	Assinado por: Carina Zwierz - 00735107939 16/02/2024 16:34:53 DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE  - LEI MUNICIPAL Nº 1982/2023
	Teste

		2024-02-23T13:30:25-0300
	Paraná
	Assinado por: LUCAS HERTEL MIRANDA FERNANDES - 02423680180 23/02/2024 13:30:25 DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE  - LEI MUNICIPAL Nº 1982/2023
	Teste